136196.SH	136260.SH	136546.SH	127467.SH	127470.SH
143583.SH	143679.SH	155010.SH	155189.SH	155190.SH
155520.SH	155521.SH	163140.SH	163197.SH	163900.SH
163901.SH	175611.SH	175612.SH	188145.SH	188146.SH
188560.SH	188561.SH	185274.SH	185275.SH	185810.SH
185928.SH				
16 龙湖 02	16 龙湖 04	16 龙湖 06	G17 龙湖 2	G17 龙湖 3
16 龙湖 02 18 龙湖 03	16 龙湖 04 18 龙湖 04	16 龙湖 06 18 龙湖 06	G17 龙湖 2 19 龙湖 01	G17 龙湖 3 19 龙湖 02
. – , ,	. – , ,	. – . ,	. – .,	. – .,
18 龙湖 03	18 龙湖 04	18 龙湖 06	19 龙湖 01	19 龙湖 02
18 龙湖 03 19 龙湖 03	18 龙湖 04 19 龙湖 04	18 龙湖 06 20 龙湖 02	19 龙湖 01 20 龙湖 04	19 龙湖 02 20 龙湖 05
	143583.SH 155520.SH 163901.SH 188560.SH	143583.SH 143679.SH 155520.SH 155521.SH 163901.SH 175611.SH 188560.SH 188561.SH	143583.SH 143679.SH 155010.SH   155520.SH 155521.SH 163140.SH   163901.SH 175611.SH 175612.SH   188560.SH 188561.SH 185274.SH	143583.SH 143679.SH 155010.SH 155189.SH   155520.SH 155521.SH 163140.SH 163197.SH   163901.SH 175611.SH 175612.SH 188145.SH   188560.SH 188561.SH 185274.SH 185275.SH

# 重庆龙湖企业拓展有限公司 董事、董事长、总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

### 一、人员变动的基本情况

### (一)人员变动基本情况

根据《重庆龙湖企业拓展有限公司董事任免书》,公司董事会成员发生变动,苏西振不再担任重庆龙湖企业拓展有限公司董事及董事长职务。委派张旭忠出任重庆龙湖企业拓展有限公司董事并担任董事长职务,任期三年,并担任公司法定代表人。

根据《重庆龙湖企业拓展有限公司董事会决议》,苏西振不再担任重庆龙湖企业拓展有限公司总经理职务,聘任张旭忠担任重庆龙湖企业拓展有限公司总经理职务。

## (二)新任人员基本情况

张旭忠先生,1974年出生,担任公司法定代表人、董事长、董事及总经理。张先生1997年毕业于东南大学土木工程系工民建专业,取得学士学位;2004年毕业于澳大利亚南澳大学,取得工商管理硕士学位。2014年加入龙湖集团,历任浙江龙湖总经理、龙湖集团高级副总裁兼任地产航道总经理、龙湖集团执行董事。截至本公告披露日,张先生持有400,193股龙湖集团(代码:0960.HK)股票,及透过信托持有根据限制性股份激励计划获授的5,396,822股龙湖集团股票。

公司已办理完成了相关的工商变更登记手续,上述人事变动符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。

#### 二、影响分析

- (一)上述人事变动为公司正常人事变动,对公司日常管理、 生产经营及偿债能力无重大不利影响。
  - (二)上述人事变动对公司董事会决议有效性无不利影响。
- (三)上述人事变动后,公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《重庆龙湖企业拓展有限公司董事、董事 长、总经理发生变动的公告》之签章页)

